В Акционерное общество
«ВУЗ-банк»

Заявление об акцепте  оферты  о предоставлении услуги «Торговый эквайринг».

Наименование клиента

ИНН       КПП

       Настоящее заявление является полным и безоговорочным акцептом публичной оферты о предоставлении услуги
«Торговый эквайринг», размещенной на официальном сайте АО «ВУЗ-банк» www.vuzbank.ru. Совокупность оферты и
настоящего заявления являются документами, составляющими заключенный между Клиентом и Банками-партнерами договор о
предоставлении услуги «Торговый эквайринг» (далее – Договор).

 Безоговорочно присоединяемся к условиям Договора и приложений к нему в соответствии со ст. 428 ГК РФ и принимаем на
себя обязательства следовать положениям указанного Договора.
 Настоящим подтверждаем, что ознакомлены и согласны с правами и обязанностями, правилами и требованиями,
установленными условиями Договора и приложений к нему, Тарифами Банков-партнеров, до момента присоединения к
условиям Договора и согласны с правом Банков-партнеров в одностороннем порядке вносить изменения и дополнения в
Договор и приложения к нему.

Клиент:

Наименование:
Адрес:
Почтовый адрес:
ИНН/КПП:      /
ОГРН:
ОКПО:
р/сч
в
БИК
кор.счет
Телефон:
E-mail:
Уполномоченное лицо Клиента: __________________________ (                              )

М.П.
действует на основании

Дата:

Заполняется Банком:

Документы на предоставление услуги «Торговый эквайринг» получены и проверены.
Полномочия  уполномоченных лиц проверены.

Договор предоставления услуги «Торговый эквайринг» №       от

Должность:           Фамилия  И.О.:

Подпись  Дата: